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Link do produktu: https://spshandel.pl/moja-marka-ananas-565g-p-99.html

Gramatura

llos¢ sztuk w displayu
llos¢ warstw na palecie
llos¢ kartondéw na palecie
Waga netto petnej palety

Okres przydatnosci

Kod kreskowy

Kod kreskowy displaya

Opis produktu

MOJA MARKA ANANAS 565G

565G

24

6

54

732

36 m-cy
5908234491326
5908234491333

Ananas stosowany jest jako dodatek do dafn miesnych i deseréw. Dzieki wysokiej zawartosci wielu cennych witamin jest

waznym sktadnikiem codziennej diety.
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